  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 Ul TKościuszki 126 16400

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              z espół szkół nr 8 ul. t.kościuszki 126, 16-400 suwałki; tel: 875662040 e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl n

             
                Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8
   ul. T.Kościuszki 126, 16-400 Suwałki; tel: 875662040
   e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl
   NIP: 844-217-54-79
   ZARZĄDZENIE
   Dyrektora Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   z dnia 01.09.2014 r.
   w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez uczniów
   z bezpłatnych podręczników, materiałów ćwiczeniowych lub materiałów
   edukacyjnych.
   Na podstawie art. 22ak ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
   systemie oświaty
   (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)
   zarządzam się co następuje:
   §1
   W celu zapewnienia co najmniej trzyletniego okresu używania
   podręczników lub materiałów edukacyjnych określa się szczegółowe
   warunki korzystania z podręczników lub materiałów edukacyjnych przez
   uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach.
   §2
   Ilekroć w zarządzeniu mowa o :
   a) szkole należy przez to rozumieć Zespół Szkół nr w Suwałkach
   b) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia realizującego obowiązek
   szkolny – ujętego w księdze uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   c) rodzicu ucznia – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego,
   d) podręcznikach – należy przez to rozumieć podręczniki, w tym
   podręcznik z danego języka obcego nowożytnego, materiały edukacyjne do
   zajęć z danego języka obcego nowożytnego,
   e) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć gminę/miasto Suwałki
   §3
   1. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są własnością organu prowadzącego szkołę i znajdują się w
   zasobach biblioteki szkolnej.
   2. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są wypożyczane uczniom szkoły na okres danego roku
   szkolnego.
   3. Wypożyczania podręczników dokonuje nauczyciel odpowiedzialny za
   prowadzenie biblioteki szkolnej na podstawie elektronicznej ewidencji
   czytelników.
   4. Podręczniki na dany rok szkolny są wypożyczane w dniu i w godzinach
   uzgodnionych przez nauczyciela odpowiedzialnego za prowadzenie
   biblioteki szkolnej . Zapis ten stosuje się również do zwrotu
   podręczników.
   5. Podręczniki są wypożyczane uczniom nie później, niż do dnia 14
   września danego roku szkolnego.
   6. Wypożyczanie podręcznika może nastąpić w innym terminie, w trakcie
   danego roku szkolnego.
   7. Nauczyciel bibliotekarz współpracuje w sprawach wypożyczania i
   zwrotu z nauczycielem wychowawcą.
   §4
   1. Podręczniki podlegają zwrotowi do biblioteki szkolnej w przypadku
   skreślenia ucznia
   z księgi uczniów, przeniesienia ucznia do innej szkoły lub w przypadku
   innych zdarzeń losowych, za wyjątkiem ust. 2.
   2. W przypadku przeniesienia ucznia do innej szkoły prowadzonej przez
   Miasto Suwałki dopuszcza się wypożyczenie podręcznika do końca roku
   szkolnego.
   3. W przypadku gdy uczeń niepełnosprawny przechodzi z jednej szkoły do
   drugiej, podręcznik staje się własnością organu prowadzącego szkołę,
   do której uczeń przechodzi.
   §5
   1. Najpóźniej w terminie do 7 dni przed zakończenim zajęć
   dydaktycznych w szkole uczniowie zwracają podręczniki do biblioteki
   szkolnej. Uczniowie przystępujący do egzaminu poprawkowego zwracają
   podręcznik nie później niż do końca sierpnia danego roku.
   2. Nadzór nad zadaniem, o którym mowa w ust. 1 realizuje nauczyciel
   odpowiedzialny za prowadzenie biblioteki szkolnej w porozumieniu z
   wychowawcą
   3. Materiały ćwiczeniowe nie podlegają zwrotowi do biblioteki
   szkolnej.
   4. W przypadku zgubienia podręcznika, znacznego zużycia,
   wykraczającego poza jego zwykłe używanie, bądź jego zniszczenia,
   rodzice są zobowiązani do zwrotu kosztów zakupu nowego podręcznika.
   Wpłaty dokonuje się w sekretariacie szkoły.
   .
   §6
   1. Uczniowie są zobowiązani do używania podręcznika zgodnie z jego
   przeznaczeniem,
   do zachowania troski o jego walor użytkowy i estetyczny, do chronienia
   go przed zniszczeniem, bądź zgubieniem.
   2. W przypadku zniszczenia lub zagubienia podręcznika uczeń lub rodzic
   jest zobowiązany poinformować nauczyciela wychowawcę i nauczyciela
   odpowiedzialnego za prowadzenie biblioteki szkolnej.
   §7
   Zobowiązuje się nauczycieli wychowawców do zapoznania uczniów i ich
   rodziców
   z niniejszym zarządzeniem.
   §8
   1. Zarządzenie ma zastosowanie:
   a) w roku szkolnym 2014/2015 do uczniów klas 1 Szkoły Podstawowej nr 2
   im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach,
   b) w roku szkolnym 2015/2016 do uczniów klas 1, 2 i 4 Szkoły
   Podstawowej nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach, kl. 1
   Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   c) w roku szkolnym 2016/2017 do uczniów klas 1-5 Szkoły Podstawowej nr
   2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach oraz kl. 1-2 Gimnazjum nr 1
   im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   2. Począwszy od roku szkolnego 2017/2018 zarządzenie ma zastosowanie
   do uczniów wszystkich klas Szkoły Podstawowej nr 2 im. Aleksandry
   Piłsudskiej w Suwałkach oraz wszystkich klas Gimnazjum nr 1 im.
   Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   §9
   Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na
   stronie internetowej szkoły.
   §10
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	HENRY DAVID THOREAU ON BIRDS (EXCERPTS FROM WALDEN) SCREECH
	19 PATVIRTINTA KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M LIEPOS
	FILOSOFÍA DE LA INFORMÁTICA UNA AGENDA TENTATIVA  ALFREDO
	62 BAB IV ANALISIS PERSEPSI DOSEN TERHADAP HOMOSEKSUAL DAN
	MARTES 7 DE JUNIO DE 2016 DIARIO OFICIAL (TERCERA
	[PMM1613] HTMLHEADTITLE404 NOT FOUNDTITLEHEAD OUTPUT FROM PMMADMIN LIST COMMAND
	INFORMATĪVAIS ZIŅOJUMS “LATVIJAS ATVĒRTO DATU STRATĒĢIJA” SATURS IEVADS 3
	TEMPORARY ROAD CLOSURES – VARIOUS ROADS COUNTYWIDE 2018 (NO38)
	ESTUDIO ÁNGEL R COLOMBO & ASOCIADOS AUDITORÍA – IMPUESTOS
	Case no It942s Prosecutor vs Dragan Nikolić Witness Name
	Ki̇mli̇k Bi̇ldi̇rme Si̇stemi̇çalişan Bi̇ldi̇ri̇mi̇ Projesi̇ne Kayit Edi̇len i̇ş Yerleri̇ni̇n
	PROFIL PEJABAT STRUKTURAL PADA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN
	PROJEKAT KEPASS PROGRAM RAZMJENE ZNANJA U SISTEMU ŠKOLA JADRANSKE
	P RESSEINFORMATION | 20140304 DEN BERGSOMMER MIT DEN BERGBAHNEN
	NEW CUTTING EDGE STARTER TEACHING PROGRAMME  ÁREA DE
	TYPE OF ARTICLE (ORIGINAL ARTICLES OR REVIEW ARTICLES OR
	GOVERNANCE AND STAKEHOLDERS IN IWRM ALONG VIETNAM’S RED RIVER
	ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 48226406 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO Z
	bal Arilarinin Varroosi̇s’i̇ne Karşi Korunma ve Mücadele Tali̇mati Hukuki
	TEMA I SEGUROS (I) GENERALIDADES 1 INTRODUCCIÓN 11 REFERENCIA
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT1 KIM IÇIN HAZIRLANDI TASARLAYAN TARIH VERSIYON KANVAS İŞ
	WELCOME TO THE LATEST ISSUE AND WE LOOK FORWARD
	HIGIENA POWIETRZA PYŁOWE I GAZOWE ZANIECZYSZCZENIA POWIETRZA METODY POMIARU
	ABLAKGITTELÉS HÁZILAG HOGYAN ÚJÍTSUK FEL RÉGI ABLAKUNKAT  ABLAKTÁBLÁK
	EMPLEADO DE CARRERA – NO PIERDE LOS DERECHOS POR
	CHE COSA FANNO I COLLABORATORI VINCENTI DELLE PMI ITALIANE
	COMMENTS ON DRAFT SNA CHAPTER CHAPTER 19 POPULATION AND
	INVESTMENT MANAGEMENT OF CHARITABLE FUNDS THE COMMUNITY FOUNDATION TAKES
	Hadyek Başvurusunda Di̇kkat Edi̇lecek Noktalar 1 Kurul Toplantısı Gündem
	WWWHUKUMONLINECOM PENJELASAN PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA NOMOR 10 TAHUN



			  

		  
			  	OBČINA PREVALJE TRG 2A 2391 PREVALJE ŠTEVILKA 4780028201106 DATUM
	DESCRIPCIÓN DE UNIDADES CONSTRUCTIVAS CORRESPONDIENTES A LÍNEAS AÉREAS DE
	DETTE HEFTET INNEHOLDER EN OVERSIKT OVER ALLE FYLKESKOMMUNALE MIDLER
	UNIVERSITY OF MADRAS THE SYNDICATE HAS APPROVED THE TANSCHE
	U ŽELEZNICAMA SRBIJE GOTOVO SVE SINDIKALNE ORGANIZACIJE PROTIV PROTESTA
	DOCUMENTACIÓN NORMALIZADA PARA CEIS DE ANDALUCÍA – TFGTFM DOCUMENTO
	UNITED ARAB EMIRATES UNIVERSITY COLLEGE OF ENGINEERING & COLLEGE
	ANFORDRINGSGARANTI PÅ FORANLEDNING AF GARANTIREKVIRENTEN (ANSØGERENS NAVN OG ADRESSE)
	QUALIFIKATIONSFORMULARE ZUM PRAKTIKUM 1 ALLGEMEINE INFORMATIONEN 11 ANGABEN ZU
	la Diversidad Hídrica y Biogeográfica 1 la Diversidad Hídrica
	APPLICATION FOR THE REGISTRATION OF A FOOD BUSINESS ESTABLISHMENT
	SERVIZO DE PREVENCIÓN DE RISCOS PROCEDEMENTOS DO SISTEMA DE
	COLEGIO CERVANTES (MONÓVAR) 1ER CICLO DE PRIMARIA PROFESORESAS QUE
	KATEDRA KRIMINALISTIČKIH NAUKA TERMINI ZA KONSULTACIJE U ZIMSKOM SEMESTRU
	ENGLISH FOR BANKING AND FINANCE 1 GENERAL TEACHING PROGRAMME
	02 MART 2015 BASIN BÜLTENİ HİZMET AĞIYLA BİRLİKTE ARAÇ
	ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET ZAGREB – TRG J F
	“INTEGRATED LONGTERM OCEANATMOSPHERE OBSERVATIONS IN THE TROPICAL ATLANTIC” A
	KWESTIONARIUSZ OSOBOWY  PROSZĘ O PRZYJĘCIE MNIE NA STUDIA
	DISTRIBUIÇÃO POR ÓRGÃO TESOURO OUTRAS FONTES TOTAL 1 PODER



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  